Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

06.09.2022                                                   № 300

г. Биробиджан

О признании утратившими силу решений городской Думы от 07.04.2022 № 260,

от 28.12.2021 № 229

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Признать утратившими силу следующие решения городской Думы:

- от 07.04.2022 № 260 «О внесении изменения в решение городской Думы

от 28.12.2021 № 229 «Об установлении ставок арендной платы за земельные участки

и размеров коэффициентов, учитывающих виды разрешенного использования,

осуществляемые на арендуемых земельных участках, государственная собственность

на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов на территории

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»;
- от 28.12.2021 № 229 «Об установлении ставок арендной платы за земельные участки

и размеров коэффициентов, учитывающих виды разрешенного использования,

осуществляемые на арендуемых земельных участках, государственная собственность

на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов на территории

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не

ранее 01 октября 2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной информационной газете»

и сетевом издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы                        А.В. Болтов

Мэр города                                                                                                                    М.А. Семёнов